ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 835/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung 02 điểm du lịch vào quy hoạch phát triển du lịch
 tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 71/2006/QĐ-UBND ngày 29/9/2006 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch phát triển du lịch tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 113/TTr-SVHTTDL ngày 15/3/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận bổ sung 02 điểm du lịch vào quy hoạch phát triển du lịch tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020, cụ thể như sau:
- 01 điểm du lịch tại xã Đồi 61, xã An Viễn, huyện Trảng Bom.

- 01 điểm du lịch sinh thái tại xã Phước Thiền, huyện Nhơn Trạch.

Điều 2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông Vận tải, UBND huyện Trảng Bom và UBND huyện Nhơn Trạch có trách nhiệm cập nhật nội dung được chấp thuận tại Điều 1 vào quy hoạch phát triển du lịch tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020 để làm cơ sở thực hiện và hướng dẫn đơn vị có liên quan thực hiện đầu tư theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa và các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN DÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga